



**MAGISK CIRKEL DANMARK**

**STIFTET 13. FEBRUAR 1934**

## **Præsidentens beretning 23. april 2025**

Så blev det igen den tid på året, hvor jeg skal forsøge at koge en hel sæson ned til en lille maggiterning. Det er faktisk en overraskende hyggelig opgave, der altid giver smil på læben. Efter sæsonens første møde ude hos Erik, hvor vi havde fantastiske Jesper Grønkjær på besøg, rykkede vi ind i vores nye lokale. Dejlig centralt, tog, busser, metro og ingen parkering. Der er gode og dårlige ting ved alt. Det virker til, at vi generelt er nogenlunde tilfredse med lokalet, men fremadrettet vil vi tage mere hensyn til alle bilisterne. Mere om det senere.

Årets helt store fokus for især bestyrelsen, har været vores nordiske kongres i november. Det krævede tid, energi og ikke mindst penge. Alt dette har uundgåeligt sat spor på sæsonens andre møder, hvor programmerne måske har været i den lidt lettere ende, da vi bl.a. har været nødt til at passe lidt mere på pengene. Men heldigvis var Nordisk Kongres jo en kæmpe succes. Det virkede til at alle var glade, hvilket jeg især er vanvittigt stolt over. Men samtidig er det meget rart, at der går fire år, før vi står med stafetten igen.

Tak til alle hjælpende hænder omkring vores nordiske kongres!

En anden ting, der har fyldt hele sæsonen, er bestyrelsens mange snakke om, hvordan vi kan få biblioteket til at være mere økonomisk bæredygtigt. Vi har tænkt i en masse forskellige løsninger ift. at ændre på det faktum, at godt en tredjedel af forenings økonomi går til udgifterne omkring biblioteket.

Pt. er håbet, at vi kan finde fonde, der ønsker at hjælpe med økonomisk støtte til biblioteket. Lige nu afventer vi svar fra Cirkusmuseet om hvorvidt det vil være muligt, at rykke på biblioteket og en større del af vores aktiviteter ud i deres smukke rammer. Der er der rigtige gode parkeringsforhold.



# MAGISK CIRKEL DANMARK

STIFTET 13. FEBRUAR 1934

Så har vi haft endnu en skøn sæson på Sundby Sejl. Tak til alle omkring eventet. Ingen nævnt, ingen glemt, da der jo heldigvis har været rigtig mange skønne kræfter inde over, både i planlægning, afviklingen, optrædende på scenen, close-up ved bordene, dommere osv. Kæmpe fedt projekt. Vi ser frem til endnu en sæson på Sundby Sejl.

Efter en sæson, hvor der har skullet passes en del på pengene, og haft hyggelige møder om Tenyo og endnu en omgang Fool Us, ser vi nu frem til en sæson, hvor fokus især er på at præsentere et storslået program med en masse stjerne-seminarer.

Næste års sæson starter d. 11. september, hvor ingen ringere end Michael Ammar vil besøge os som en del af sin afskedsturne. Det bliver kæmpe stort. Derudover kan der nævnes navne som Luis Olmedo, som mange oplevede til Illusions, og vores egen superstjerne, Kim Kenneth. Hold øje med kalenderen, der er der allerede mange flotte navne.

Tak for ordet.

Andreas Brunsborg Larsen

Præsident for Magisk Cirkel Danmark